et ego absoluo te auctoritate sancte matris ecclesie et beati ')

apostoli petri et pauli et uice qua fungor licet indignus et re-

stituo te communioni ^) fidelium.

j[n] nomine patris [et filii et spiritus sancti. amen.]

IX, Formáli fyrir að leysa mann úr banni, sem misþyrmt hefir

klerki eða klaustramanni (sbr. Skriptaboðin § 7, 8, 10).

A vinculis peccatorum tuorum confessis et contestatis ^)

et nunc specialiter a sentencia
^*') excommunicacionis et inter-

dicti quod incurristi inponendo uiolentas manus usque ad

cruoris ") efusionem in sacerdotem ^^) et monacum conuenta-

lem tuum ^^). absoluat [te] jesvs christus qui pius passus est

pro nobis in cruce et ego ^*) absoluo te sancta ^^) auctoritate

sancte matris ecclesie et beatorum apostolorum petri et pauli

et uice '^) prelacioiiis in hac parte mihi commissa qua ")

fungor licet indignus.

j[nj nomini patris et filii [et spiritus sancti. amen.]

X, Formáli fyrir að afleysa mann fyrir legorð (sbr. S^ripta-
boðin § 5, 9).

*) [zzz hdr.; ') cacerdotali hdr.; ^) [ade" hdr.; *) restitituens hdr.;

/

*) licenciam, hdr.; *) [q. p. e. p. íc, hdr.; ') beate, hdr.; *)communione

hdr.; *) contristis, hdr.; '") scetecia, hdr.; •') cruores, hdr.; ") sacerdo-

tum, hdr.; »") t^. hdr.; ^*) esto, hdr.; '') Ss hdr.; '«) uicit, hdr.; '')

quam, hdr.
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Et ego absoluo te ab isto crimine qvocvnqve modo fregisti

sacrosanctvm ^) votvm transgressione in qva -) manifestus es ^)

in quarta persificacione cvm solvta mvliere et qvocvnqve modo

innodatus es ^). et ab alijs criminibus qve ab iUo derivantur.

62. 12TT. [1 Skálholti].

Bréf Árna biskups |>orlákssonar til f>orvarðs I>(5rarinssonar á

Keldum um mál Sturlu.

Hér er prentað eptir skinnb. í Stockh. 12. 4to bl. 15b skr. c.

1640, og borið sanian við Stockh. 8. 4to bls. 938 á pappír skr. c.

1640. Bréfið er áðr prentað í 19. kapítula í Árna biskups sögu

(Bps. I, 705; Sturl. Khútg. IV, 31— 32), sem er sá eini staðr er

það finst á, og er þó ekki heilt.

... 80 er mier flutt ad þú heiter þeim manne er sturla

heiter fiatre edur fieláte fyrer þau kennsl er einge vitne bera^)

honum nema vandamenn þeir er ecki eigu vm þetta mál vitne ad

bera, lyst mier þetta ecke þijn giord þar sem þu átt med þessum

manne [ekki] ad gÍBra, vtan þiggia af honum einzeide ef þier

lijkar þad ad hafa, þviat málid er ecki so mykit ad fleyre þurfe

ad
'^) synia. Gierer þu ei so, þa firirbýd eg þier ad misþyrma

honum nie hans eign, vnder slijkre pijnu sem eg á á þig ad